

COOP nabídka

platí od 25. 2. do 24. 3. 2026



16,90

Blaník tavený sýrový výrobek, 39% t. v s.
vybrané druhy

100g = 21,12



100g
13,99

Varmuža
Pařížský salát
pultový prodej
cena za 100g



19,90

Krajanek pomazánka 100g
vybrané druhy

cena za 100g



12,90

Krajanka smetankový jogurt bílý 150g 10%

100g = 8,60



100g
19,90

Lacki Dammer sýr 45% t. v s.

cena za 100g



24,90

Varmuža
Řáholecký salát 150g

100g = 16,60



19,90

Lahůdková směs Vinica 350g

100g = 5,68



179,-

Kuřecí stripsy Zippy Style 1000g

100g = 17,90



32,90

Kuřecí játra 500g

100g = 6,58



35,90

Bramborový knedlík 500g
71% brambor

100g = 7,18



79,-



Hotová jídla Heli 400g
vybrané druhy

100g = 19,75



17,90

Šunková pěna 150g
Lhůdková játrovka 150g

100g = 11,93



DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM

www.coopdk.cz

TREFA PRO ČLENY DRUŽSTVA

25.2.-24.3.2026

DOMA KOLÍČKY
NA PRÁDLO 10ks
34,90 Kč

3,49 Kč/1ks



DOMA PRACHOVÁ UTĚRKA 3ks
18,90 Kč

6,30 Kč/1ks



DOMA ŠVÉDSKÁ
UTĚRKA 30x30cm
9,90 Kč

9,90 Kč/1ks



CLEAN&CLEAN
TEKUTÝ PÍSEK 500g
19,90 Kč

39,80 Kč/1kg



DOMA UBROUSKY
ÚKLIDOVÉ VLHČENÉ 40ks
22,90 Kč

0,57 Kč/1ks



CLEAN&CLEAN PROSTŘEDEK
NA REZ A VODNÍ KÁMEN 500ml

27,90 Kč

55,80 Kč/1l



CLEAN&CLEAN WC ZÁVĚS 2x35g
37,90 Kč

18,95 Kč/1ks



CLEAN&CLEAN ČISTIČ
KOUPELEN/ KUCHYNÍ 500ml
26,90 Kč

53,80 Kč/1l



CLEAN&CLEAN ČISTÍCÍ
PROSTŘEDEK NA SKLO
500ml

24,90 Kč

49,80 Kč/1l



CLEAN&CLEAN ČISTÍCÍ
PROSTŘEDEK NA KOBERCE
1000g

39,90 Kč

39,90 Kč/1kg



coop

DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM

COOP nabídka

platí od 25. 2. do 24. 3. 2026



Debrečinská lahůdka
cena za 100g



Dušená šunka nejvyšší jakosti
cena za 100g



Anglická slanina
cena za 100g



Klobása po švýcarsku se sýrem
cena za 100g



Salám Futurista
cena za 100g



Párek lahůdkový
cena za 100g



Kavalír se sýrem
cena za 100g



Pivní salám
cena za 100g



**Šunka Libušín
jak tř. stand**
cena za 100g



Meziříčská sekaná
cena za 100g



Lovecký salám plátky 75g
100g = 26,53



**Gothajský salám 100g
plátky**
cena za 100g



Šunkový točený salám
cena za 100g



Berlinky Kabanos 85g
vybrané druhy
100g = 41,05



DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM

www.coopdk.cz

COOP nabídka

platí od 25. 2. do 24. 3. 2026



36,90

Chléb toustový 400g
vybrané druhy
100g = 9,22



24,90

Kokoska, Špička, Věneček 70/60/60g
rozmrazeno
100g = 35,37/41,50



16,90

Šáteček s náplní tvaroh borůvka 80g
Šáteček s náplní tvaroh meruňka 80g
rozmrazeno
100g = 21,12



12,90

JumS chlazený tvarohový dezert 38g
s kakaem, vanilkovou příchutí
100g = 33,94



36,90

Magnum Classic, White Chocolate, Classic 110ml
vybrané druhy
1l = 335,45



13,90

Poděbradka ProLinie 1,5l
vybrané druhy
1l = 9,26



32,90

Red Bull energetický nápoj 250ml
vybrané druhy
1l = 131,60



59,90

Víno Veltínské zelené 1l
Víno Cabernet Sauvignon 1l
cena za 1l



**DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM**

www.coopdk.cz